'\ ·;_-;_~ ~ PREFEITURA DE

• . PARANATINGA

Ofício nº 797/2025/ADM

À LUCIANE CRISTINA NUNES RODRIGUES
Presidente Biênio 2025/2026
Câmara Municipal de Paranatlnga

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE PARANATINGA
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Paranatlnga-MT, 01 de julho de 2025

Assunto: Implantação do Sistema SIAFIC e Inclusão no Contrato 001/2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a cessão do auditório da Câmara Municipal de

Paranatinga para a realização de um treinamento sobre processos licitatórios, a ser

realizado nos dias 09 e 1 O de julho de 2025, durante todo o expediente.

O referido treinamento tem como objetivo capacitar servidores públicos, agentes de

contratação e demais interessados sobre as normas e procedimentos aplicáveis às

licitações, abordando as atualizações da legislação vigente, com ênfase na Lei nº

14.133/2021.

Diante disso, solicitamos a gentileza de informar sobre a disponibilidade do espaço e

eventuais exigências administrativas para a sua utilização. Ademais, caso seja de

interesse desta Casa de Leis, sintam-se formalmente convidados a participarem do

evento, contribuindo com o debate e o aprimoramento das boas práticas administrativas.

Permanecemos à disposição para fornecer informações adicionais que se façam

necessárias. Desde já, agradecemos a atenção e aguardamos um retorno_ .
1
de Paranat1nga .

Cârnafa Mu~~c1pa~ ;~ \ 1LJ.!~ . \
Atenciosamente, °HS .'.~ S-e-J -~ ---

MAR Et FERNANDES
Secretário de Administração e Planejamento

Portaria Nº 010/2025

Av. Brasil, nº 1.900, Centro, Paranatlnga - MT - CEP: 78.870-000 1 t' t b
parana mga.m .gov. r

Tel.: (66) 3573-4200 - E-mail: adm@paranatlnga.mt.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}